айшықтайтын бірыңғай стильде орындалған. 

Монеталар нибрасс/нейзильбер қоспасынан соғылған, дайындау сапасы — 
uncirculated, номиналы — 100 теңгелік, салмағы — 6,45 грамм, диаметрі — 24,5 мм, әр 
түрінен 3 000 000 (үш миллион) дана, жалпы таралымы — 15 000 000 (он бес миллион) дана. 

Монеталар Қазақстан Республикасының аумағында айналымдағы монеталармен 
қатар еркін айналымға арналған және екінші деңгейдегі банктер арқылы қолма-қол ақша 
айналымына шығарылады. 

Монеталардың бейнелері